

# KANNUKSEN METSÄSTYSSEURA

## KESÄKOKOUS 4.8.2022 klo 19.00 Ruutikellarilla

### PÖYTÄKIRJA

LÄSNÄ 22 jäsentä

1. Puheenjohtaja Juha Landin avasi kokouksen
2. Kokouksen järjestäytyminen

Puheenjohtajaksi valittiin Juha Landin ja sihteeriksi Sauli Konttila.

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tapani Roukala ja Taneli Isohanni

3. Riistakiintiöt:

Saaliskiintiöiksi päätettiin kolme metsäkanalintua, joista yksi voisi olla metso, pyy ei kuulu kiintiöön. Peltopyyn kiintiö kaksi, mikäli riistakeskus sallii peltopyyn metsästyksen, jänikselle ei kiintiötä. Metsästäjiä kehoitetaan tarkistamaan metsäkanalintujen pyyntiajat omariistasta tai riistakeskuksen nettisivuilta. Riistakeskus ilmoittaa nettisivuillaan alueelliset pyyntiajat riistalinnuista riistakolmioiden tulosten analysoinnin jälkeen.

Kauriskiintiöt 15 kirkonkylän alueella ja 15 Korpelassa. Kaurispukin kevätpyyntiin kaksi pukkia kummallekin kannanhoidon alueelle. Kauriinmetsästäjille on vahvistettu kaurissääntö, joka on luettavissa seuran sivuilta.

Päätettiin rauhoittaa koppelo ja riekko.

4. Rauhoitusalueet

Riuttasentien ja Lestijoen välinen alue Salinojasta kyläaukeaan asti yläjuoksulle päin, myös kauris. Polvikosken alue rauhoitetaan pienriistasta, Ypyäntien ja padon risteyksestä lähtevän peltotien välisestä alueesta Kortemetsän alue ja alueen halkovan viljelystien lounaispuoli pienriistasta, seuran nettisivuilla karttapala rauhoitusalueista ([http://kannms.info/Rauhoitusalueet\\_Korpela.jpg](http://kannms.info/Rauhoitusalueet_Korpela.jpg)). Rekilän Eteläneva on osa uutta luonnonsuojelualuetta ja siellä on kielletty metsäkauriin, valkohäntäpeuran, suurpetojen metsästyksen ja sallittu metson, teeren, rusakon, metsäjäniksen, minkin, supukoiran ja ketun metsästyksen. Metsäkanalintujen saalisilmoitus tulee ilmoittaa seuran sihteerille, joka tiedottaa ne eteenpäin. Etelänevaa ei myöskään saa käyttää koirakokeiden maastona. Viirrejärven alue pienriistasta hirvenpyynnin aikana maanvuokrasopimuksiin perustuen.

5. Uudet jäsenet:

Lastikka Niko, s. 1993, Juoksukuja 3 69100 Kannus, 0442972972, Antti-Jussi Vahteala, Markus Keski-Ojala ja maanomistajajäseniksi Suvi Palo ja Eetu Nisula.

6. Muut asiat:

**Karhunmetsästys**, yksi lupa saatu Himanka, Lohtaja, Kannus, Toholampi -alueelle. Pyyntiin osallistujat ilmoittautuvat Juha Landinille, puh 050 3569535 17.8.2022 mennessä ja maksavat 5 € pienpetotilille FI68 5108 0220 0353 98 . Ohjeet ja säännöt tulevat aluekokouksen jälkeen osallistujille viestillä.

**Susitalanne** on paha, lammasvahinkoja on tullut paljon ja yhden suden kaatolupa on saatu kolmeksi viikoksi. Tarvittaessa haetaan lisälupia. Puheenjohtaja selvitti tilannetta kokousväelle.

**Pienpetokilpailu** on Riistanhoitoyhdistyksen toimeenpanemana käynnistynyt, ilmoittautuminen Reijo Karppiselle, joka selvitti asiaa kokoukselle.

**Selvitys** alueen Riistanhoitoyhdistysten yhdistämisestä, Reijo Karppinen tiedotti asiaa kokoukselle. Nyt on annettu seuroille tietoa asiasta selvityksen pohjalta, mitään päätöstä ei ole vielä tehty.

**Riistakolmio** lasketaan sunnuntaina 7.8.2022 klo 17.

**Valkohäntäpeuran** lupia on myönnetty 6 kpl, havainnot on syytä ilmoittaa omariistaan.

7. Kokouksen päättäminen

---

Puheenjohtaja Juha Landin

---

Sihteeri Sauli Konttila

---

Tapani Roukala, pk:n tarkastaja

---

Taneli Isohanni, pk:n tarkastaja